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ВОВЕД 

 

Програмата за одржување на јавните зелени површини на територија на 

Општина Битола предвидува активности и дејности со кои се уредува 

планирањето, проектирањето, подигнувањето, заштитата и реконструкцијата на 

урбаното зеленило, финансирањето и управувањето со него.  

 

Програмата ги дава насоките за креирање на планските решенија во делот на 

зеленилото, ја следи реализацијата, го утврдува видот и површината на 

зеленилото што ќе биде подигнато и одржувано, динамиката на подигање и 

начинот на одржување, процентот на озеленетост, изворот на обезбедување и 

висината на финансиските средства за реализација на истата. 

 

Програмата за одржување на јавните зелени површини за 2020 год. предвидува 

активности насочени на подигнување на нови зелени површини, реконструкција 

на постоечките, доуредување на постоечките објекти со садници и расад, 

одржување на дрвореди, кроење, кастрење, обликување, сечење, засадување на 

листопадни и зимзелени дрвја, косење на зелените површини, гриблање, 

наводнување, заштита на растенијата од штеточини, поставување на комунална 

опрема (клупи, жардињери, корпи за отпадоци, детски реквизити за занимација 

и игри). 

 

Со превидените активности ќе бидата опфатени: парковски зелени површини, 

кружни текови, улици, пристапни патишта до градот Биотла и селата, детските 

паркови, населбите на градот, урбаните месни заедници, образовните 

институции (училишта и градинки), спортските терени и др. 

 

 

Објекти  Површини (м2) 

Парковски површини 139.419 

Кружни текови 2.758 

Улици 53.639 

Пристапни патишта до села 110.800 

Детски паркови 39.975 

Населби 50.441 

Села 60.010 

Месни заедници 22.760 

Училишта  48.230 

Градинки 23.451 

Парк шума 2.850 

Спортски терени 25.965 

ВКУПНО 580.298 
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Во 2020 година се предвидуваат активности на генерално чистење на одредени 

локации во урбаните и селски средини, интервенции за време на елементарни 

непогоди, подигање на нови зелени површини, учество во акции за садење на 

садници, поставување на нова урбана опрема, одржување и реконструкција на 

постоечката. 

Дополнителни активности за 2020 година се планираат на повеќе локации . 

Истите се однесуваат на реконструкција на тревни површини, кастрење на 

гранки, отстранување на жива ограда, косење и отстранување на покосена трева, 

собирање и утовар на отпад, поставување на детски реквизити (лизгалки, 

клацкалки, нишалки), поставување на комунална опрема (клупи, корпи и сл), 

подигнување на алпиниуми, засадување на зимзелени и листопадни садници, 

поставување на жардинери со декоративни садници, поставување на висечки 

аранжмани, поставување на урбана и комунална опрема. Во делот на 

активностите се предвидени и одржувања на фонтаните како и системите за 

наводнување. 

 

Објекти кои ќе бидат опфатени со Програмата за одржување на јавните зелени 

површини се дадени во следната табела: 

 

 

ОБЈЕКТ (Локација) Износ (ден) 

Паркови 

1 Главен парк 5.224.331 

2 Главен парк трет дел 1.706.452 

3 Градски парк детско игралиште 1.337.605 

4 Парк Стив Наумов 1.172.409 

5 Парк Саат Кула 2.495.042 

6 Парк Офицерски 1.215.466 

7 Парк Центар за килтура, кино Манаки 810.058 

8 Парк зграда Грозд 443.183 

9 Парк Безистен  185.241 

10 Парк населба Боримечка 60.000 

11 Парк Декорпод 122.321 

12 Парк Векна 90.200 

13 Парк студентски дом Мирка Гинова 451.247 

14 Парк Технички факултет 959.824 

15 Парк пред ОУ Климент Охридски 111.827 

16 Парк ТВ ТЕРА 264.310 

17 Парк Довлеџик (Макпетрол бензинска) 441.090 

18 Парк Дрвен Пазар 30.754 

19 Парк Црн Мост 50.675 

Кружни текови 

20 Кружен тек Дулие 440.404 
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21 Кружен тек Црн мост 88.657 

22 Кружен тек Уред 59.351 

23 Кружен тек Филџан 135.793 

24 Кружен тек Веро 153.721 

25 Кружен тек бензинска станица ЛУК ОИЛ 95.945 

Улици 

26 Ул 8-ми септември (жардиниери) 476.620 

27 Ул. Партизанска 1.041.830 

28 Ул. Васко Карангелевски 310.152 

29 Ул. Булевар 1-ви мај 689.271 

30 
Ул. Филип Втори Македонски(со преден 

дел станбени објекти) 
478.837 

31 Ул. Баталјон Стив Наумов 318.970 

32 Ул. Солунска 312.998 

33 Ул,.Македонска фаланга 272.952 

34 
Ул. Прилепска(со преден дел од станбени 

објекти) 
322.441 

35 Ул Ружа Делчева 67.900 

36 Ул Методија Андонов Ченто 162.172 

37 Ул. Македонски гемиџии 146.168 

38 Ул. Партизанска (раскрсница Бадо маркет) 45.000 

39 Ул Студентска 60.321 

40 Ул. Димитар Илиевски Мурато 160.047 

41 Ул.Игњат Атанасовски(косина) 40.500 

Населби 

42 Населба Ремо 257.240 

43 Населба Карпош и Кланица 1.150.245 

44 Населба комплекс Стара болница 101.148 

Детски паркови 

45 Детски парк  Ѓорѓи Сугарев 130.279 

46 Детски парк населба Ушици 39.398 

47 Детски парк ул. Бонде Скерлевски 40.982 

48 Детски парк населба Буковски ливади 61.832 

49 Детски парк населба Стрелиште 60.020 

50 Детски парк на ул. Анесте Пановски 261.065 

51 Детски парк ул. Павел Шатев 27.500 

52 Детски парк населба Карпош 50.750 

53 Детски парк населба Мал Париз 53.450 

54 Детски парк ул.Д.И.Мурато- М.Бригади 85.700 

55 Детски парк Чинар 28.850 

56 Детски парк Брусничка населба 84.500 

57 Детски парк маркет Сезам 108.782 

58 Детски Парк Батаљон Стив Наумов 26.750 

Села 

59 Село Егри 28.700 

60 Село Горно Оризари 54.500 

61 Село Логоварди 22.100 

62 Село Бистрица 92.300 
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63 Село Кукуречани 216.827 

64 Село Лопатциа 27.500 

65 Село Лавци 19.220 

66 Село Долно Оризари 36.500 

67 Село Канино 17.300 

68 Село Крстоар 84.500 

69 Село Крклино 23.300 

70 Село Брусник 24.500 

71 Село Поешево 120.500 

72 Село Цапари 54.500 

73 Село Кравари 60.500 

74 Село Дихово 60.500 

75 Село Буково 120.500 

76 Село Трново 67.700 

Урбани заедници  

77 У.З.Тодор Ангелевски 36.500 

78 У.З  Васко Карангелевски 48.500 

79 У.З  Стив Наумов 24.500 

80 У.З  Стевче Патако 14.000 

81 У.З  Јонче Мурџевски 213.320 

82 У.З  Ѓорѓи Наумов 17.600 

83 У.З  Панде Кајзерот 15.995 

84 У.З  Кочо Десанот 11.600 

85 У.З Коле Лачето 30.760 

Училшта 

86 О.У.Тодор Ангелевски 43.950 

87 О.У.Коле Канински 58.710 

88 О.У.Климент Охридски 233.340 

89 О.У.Даме Груев 46.935 

90 О.У.Елпида Караманди 106.845 

91 О.У.Стив Наумов 32.398 

92 О.У.Кирил и Методиј 16.175 

93 О.У.Ѓорги Сугарев 31.105 

94 О.У.Трифун Пановски 17.063 

95 С.У. Гимназија Јосип Броз Тито 40.110 

96 С.У. Гимназија Таки Даскалот 56.255 

97 
С.М.У Д-р Јован Калаузи (медицинско 

училиште) 
78.136 

98 
С.Е.У. Јане Сандански (економско 

училиште) 
20.905 

99 
С.З.У. Кузман Шапкарев (земјоделско 

училиште) 
126.525 

100 С.Т.У. Ѓорги Наумов (техничко училиште) 68.025 

Пристапни патишта  

101 Пристапен пат кон Охрид 9.933 

102 Пристапен пат с. Дихово 14.133 

103 Пристапен пат с. Логоварди 28.133 

104 Пристапен пат с. Кравари 28.133 
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105 Пристапен пат с. Трново 17.633 

106 Пристапен пат с. Оптичари 35.133 

107 Пристапен пат с. Бистрица 17.633 

108 Пристапен пат с. Брусник 12.383 

109 Пристапен пат с. Горно Егри 52.633 

110 Пристапен пат с. Поешево 49.133 

111 Пристапен пат с. Буково 21.133 

112 Пристапен пат с. Крстоар 10.633 

113 Пристапен пат с. Ротино 10.633 

114 Пристапен пат с. Цапари 28.133 

115 Пристапен пат с.Братиндол 8.883 

116 Пристапен пат с.Црнобуки 17.633 

117 Пристапен пат с.Змирнево 10.633 

118 Пристапен пат с.Лисолај 17.633 

Детски градинки 

119 Детска градинка Естреа Овадија Мара 278.810 

120 Детска градинка Мајски Цвет 164.352 

Шеталишта и парк шуми 

121 Градско шеталиште 186.442 

122 Широк Сокак 88.645 

123 Парк шума Тумбе Кафе 117.450 

124 Фонтана Музеј 114.534 

Спортски објекти 

125 Стадион под Тумбе Кафе 538.425 

126 Помошни фудбалски стадиони 435.000 

127 
Спортска сала Боро Чурлевски(надворешни 

објекти) 
294.000 

 ВКУПНО 30.749.129 

 

 

Финансиски показатели 

Приходен дел 

 

Приходен дел Сума (ден) 

Средства за одржување на ЈЗП во сметки за ѓубретарина  12.136.000 

Буџетски средства доделени од Совет на Општина Битола 17.000.000  

Вкупно 29.136.000 

 

 

 

Расходен дел:  

 

 

Расходен дел Сума (ден) 

Одржување на ЈЗП на Општина Битола 30.749.129 

Вкупно 30.749.129 
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Табеларен приказ на активности по објекти: 

 

 

 

1. ГЛАВЕН ПАРК 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 34.620 0,7 18 436.212 

2 
собирање 

покосена трева 
 34.620 0,8 18 498.528 

3 

плевење и 

прашење 

сезонско цвеќе 

 930 24,9 8 185.256 

4 
режење жива 

ограда 
 1.150 12,4 8 114.080 

5 
копање дупка 

80х80х80 
80  310  24.800 

6 
копање дупка 

50х50х50 
50  155,4  7.770 

7 садење садници 130  77,7  10.101 

8 

окопувањена 

садници и 

грмушки 

66  24,9 8 13.147 

9 

режење на 

грмушки и 

садници 

66  24,9 8 13.147 

10 
копање на 

цветен дел 
 930 12,4 8 92.256 

11 
полевање на 

тревник 
 34.620  60 2.077.200 

12 
полевање на 

цветни фигури 
 930 2,5 80 186.000 

13 

утовар и 

транспорт на 

органски смет 

  1.500 220 330.000 

14 
гриблање на 

лист 
 34.620 1,5 15 778.950 

15 сечење дрво   1.500  1.500 

16 
кроење на дрво 

во дрворед 
100  133,2  13.320 

17 
садење 

сезонски расад 
 930 24,9 2 46.314 

18 
кастрење на 

дрво 
50  755  37.750 

МАТЕРИЈАЛ 
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1 сезонски расад 50.000  5,4  270.000 

2 
зимзелени 

садници 
50  1.000  50.000 

3 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

4 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

ВКУПНО 5.224.331 

2.ГЛАВЕН ПАРК - ТРЕТ ДЕЛ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 30.000 0,7 18 378.000 

2 
собирање 

покосена трева 
 30.000 0,8 18 432.000 

3 
гриблање на 

лист 
 30.000 1,5 10 450.000 

4 
копање на 

дупки 80х80х80 
60  310  18.600 

5 садење садници 60  77,7  4662 

6 

утовар и 

транспорт на 

органски смет 

  1.500 150 225.000 

7 
полевање на 

дрворед 
60  19,4 80 93.120 

8 
кроење на 

дрворед 
100  133,2  13.320 

9 
кастрење на 

дрво 
50  755  37.750 

10 
поправка на 

клупа 
  500  500 

11 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ   

1 
зимзелени 

садници 
40  1.000  40.000 

2 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 

ВКУПНО 1.706.452 

3.ГРАДСКИ ПАРК - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 9405 0,7 18 118.503 

2 
собирање 

покосена трева 
 9405 0,8 18 135.432 

3 

окопувањена 

садници и 

грмушки 

185  24,9 8 36.852 

4 полевање  9405  60 564.300 

5 
копање на 

цветен дел 
 120 12,4 8 11.904 
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6 
садење 

сезонско цвеќе 
 120 24,9 2 5.976 

7 

плевење и 

прашење 

зезонско цвеќе 

 120 24,9 8 23.904 

8 
полевање на 

цветни фигури 
 120 2,5 80 24.000 

9 

утовар и 

транспорт на 

органски смет 

  1.500 100 150.000 

10 
поправка на 

клупа 
  500  500 

11 
гриблање на 

лист 
 9405 1,5 15 211.613 

12 
кроење на 

дрворед 
30  133,2  3.996 

13 сечење дрво   1.500  1.500 

14 
кастрење на 

дрво 
15  755  11.325 

МАТЕРИЈАЛ   

1 сезонски расад 7000  5,4  37.800 

ВКУПНО 1.337.605 

4.ПАРК СТИВ НАУМОВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 8.217 0,7 18 103.534 

2 
собирање 

покосена трева 
 8.217 0,8 18 118.325 

3 

окопувањена 

садници и 

грмушки 

100  24,9 8 19.920 

4 
гриблање на 

лист 
 8.217 1,5 15 184.883 

5 полевање  8.217  60 493.020 

6 
копање на 

цветен дел 
 70 12,4 8 6.944 

7 
садење 

сезонско цвеќе 
 70 24,9 2 3.486 

8 

плевење и 

прашење 

сезонско цвеќе 

 70 24,9 8 13.944 

9 
полевање на 

цветни фигури 
 70 2,5 80 14.000 

10 

утовар и 

транспорт на 

органски смет 

  1.500 100 150.000 

11 
копање дупка 

50х50х50 
30  155,4  4.662 

12 садење садници 30  77,7  2.331 

13 
поправка на 

клупа 
  500  500 
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14 
кроење на 

дрворед 
50  133,2  6.660 

15 сечење дрво   1.500  1.500 

16 
кастрење на 

дрво 
20  755  15.100 

МАТЕРИЈАЛ   

1 
декоративни 

садници 
30  400  12.000 

2 сезонски расад 4.000  5,4  21.600 

ВКУПНО 1.172.409 

5.ПАРК СААТ КУЛА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 8.344 0,7 32 186.906 

2 
собирање 

покосена трева 
 8.344 0,8 32 213.606 

3 полевање  8.344  120 1.001.280 

4 

режење и 

обликување на 

грмушки 

400  24,9 8 79.680 

5 

окопувањена 

садници и 

грмушки 

400  24,9 8 79.680 

6 
режење жива 

ограда 
 250 12,4 8 24.800 

7 
окопување 

жива ограда 
 250 12,4 8 24.800 

8 
копање цветен 

дел 
 300 12,4 8 29.760 

9 
садење 

сезонски расад 
 300 24,9 2 14.940 

10 

плевење и 

прашење 

зезонско цвеќе 

 300 24,9 8 59.760 

11 
полевање 

сезонски расад 
 300 2,5 120 90.000 

12 

утовар и 

транспорт на 

органски смет 

  1.500 130 195.000 

13 
копање на 

дупки 80х80х80 
30  310,9  9.327 

14 
садење на 

садници 
100  77,7  7.770 

15 
копање на 

дупки 50х50х50 
70  155,4  10.878 

16 
гриблање на 

лист 
 8.344 1,5 20 250.320 

17 
поправка на 

клупа 
  500  500 

18 
кроење на 

дрворед 
50  133,2  6.660 
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19 сечење дрво   1.500  1.500 

20 
кастрење на 

дрво 
25  755  18.875 

МАТЕРИЈАЛ 0 

1 
зимзелени 

садници 
30  1.000  30.000 

2 
декоративни 

садници 
70  400  28.000 

3 сезонски расад 15.000  5,4  81.000 

4 дрвен декор 50  1.000  50.000 

ВКУПНО 2.495.042 

6.ПАРК ОФИЦЕРСКИ ДОМ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 14.500 0,7 18 182.700 

2 
собирање 

покосена трева 
 14.500 0,8 18 208.800 

3 
гриблање на 

лист 
 14.500 1,5 15 326.250 

4 
копање на 

цветен дел 
 200 12,4 2 4.960 

5 
садење 

сезонски расад 
 200 24,9 2 9.960 

6 

плевење и 

прашење на 

сезонски расад 

 200 24,9 8 39.840 

7 
полевање на 

сезонски расад 
 200 2,5 120 60.000 

8 
полевање на 

тревник 
 14.500  10 145.000 

9 
копање на 

дупки 50х50х50 
50  155  7.750 

10 садење садници 50  77,7  3.885 

11 

утовар и 

транспорт на 

органски смет 

  1.500 90 135.000 

12 
кроење на 

дрворед 
30  133,2  3.996 

13 
кастрење на 

дрво 
15  755  11.325 

14 
поправка на 

клупа 
  500  500 

15 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ 0 

1 сезонски расад 10000  5,4  54.000 

2 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

ВКУПНО 1.215.466 

7.ПАРК ДОМ НА КУЛТУРА, МАНАКИ 
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р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 3.320 0,7 32 74.368 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.320 0,8 32 84.992 

3 полевање  3.320  120 398.400 

4 
копање на 

дупка 50х50х50 
60  155,4  9.324 

5 
копање цветен 

дел 
 100 12,4 8 9.920 

6 
садење 

сезонски расад 
 100 24,9 2 4.980 

7 

плевење и 

прашење 

зезонско цвеќе 

 100 24,9 8 19.920 

8 
полевање 

сезонски расад 
 100 2,5 120 30.000 

9 садење садници 60  77,7  4.662 

10 
утовар на 

органски смет 
  1.500 60 90.000 

11 

режење и 

обликување на 

грмушки 

 80 24,9  1.992 

12 
поправка на 

клупа 
  500  500 

МАТЕРИЈАЛ 0 

1 сезонски расад 5.000  5,4  27.000 

2 
декоративни 

садници 
60  400  24.000 

3 дрвен декор 30  1.000  30.000 

ВКУПНО 810.058 

8.ПАРК ГРОЗД  

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 900 0,7 32 20.160 

2 
собирање 

покосена трева 
 900 0,8 32 23.040 

3 
полевање на 

тревник 
 900  80 72.000 

4 
утовар на 

органски смет 
  1.500 50 75.000 

5 
гриблање на 

лист 
 900 1,5 20 27.000 

6 
полевање на 

цветни фигури 
 420 2,5 40 42.000 

7 

режење на 

ружи и 

грмушки 

 420 24,9 8 83.664 

8 
окопување на 

ружи и 
 420 24,9 8 83.664 
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грмушки 

9 
копање  дупки 

50х50х50 
50  155,4  7.770 

10 
садење на 

садници(ружи) 
50  77,7  3.885 

МАТЕРИЈАЛ  

1 ружи 50  100  5.000 

ВКУПНО 443.183 

9.ПАРК БЕЗИСТЕН ПОДВОЖЊАК 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
полевање на 

цветни фигури 
 412 2,5 20 20.600 

2 

режење на 

ружи и 

грмушки 

 412 24,9 8 82.070 

3 

окопување на 

ружи и 

грмушки 

 412 24,9 8 82.070 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 185.241 

10.ПАРК БОРИМЕЧКА 

Р.БР. ОПИС Парче 
Површина 

(м2) 
Цена 

Бр.на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
  2.500 0,7 10 17.500 

2 
собирање 

покосена трева 
  2.500 0,8 10 20.000 

3 
утовар на 

органски смет 
   1.500 15 22.500 

ВКУПНО 60.000 

11.ПАРК ДЕКОРПОД 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 2.500 0,7 20 35.000 

2 
собирање 

покосена трева 
 2.500 0,8 20 40.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

4 
кроење на 

дрворед 
30  133,2  3.996 

5 
кастрење на 

дрво 
15  755  11/325 

6 
поправка на 

клупа 
  500  500 

7 сечење дрво   1.500  1.500 

ВКУПНО 122.321 

12.ПАРК ВЕКНА 
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р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 400 0,7 32 8.960 

2 
собирање 

покосена трева 
 400 0,8 32 10.240 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 15 22.500 

4 Полевање  400  120 48.000 

5 
поправка на 

клупа 
  500  500 

ВКУПНО 90.200 

13.ПАРК МИРКА ГИНОВА (СТУДЕНТСКИ ДОМ) 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 6.654 0,7 18 83.840 

2 
собирање 

покосена трева 
 6.654 0,8 18 95.818 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 70 105.000 

4 
гриблање на 

лист 
 6.654 1,5 15 149.715 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
70  133,2  9.324 

6 
кастрење на 

дрво 
10  755  7.550 

ВКУПНО 451.247 

14.ПАРК ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 4.980 0,7 18 62.748 

2 
собирање 

покосена трева 
 4.980 0,8 18 71.712 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 70 105.000 

4 
гриблање на 

лист 
 4.980 1,5 15 112.050 

5 полевање  4.980  120 597.600 

6 
кроење дрво во 

дрворед 
20  133,2  2.664 

7 
кастрење на 

дрво 
10  755  7.550 

8 
поправка на 

клупа 
  500  500 

ВКУПНО 959.824 

15.ПАРК ПРЕД О.У. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 2.367 0,7 15 24.854 
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2 
собирање 

покосена трева 
 2.367 0,8 15 28.404 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 15 22.500 

4 
копање на 

дупки 80х80х80 
18  310  5.580 

5 садење садници 18  155,4  2.797 

6 
кроење дрво во 

дрворед 
18  133,2  2.398 

7 
кастрење на 

дрво 
9  755  6.795 

8 
поправка на 

клупа 
  500  500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
зимзелени 

садници 
18  1.000  18.000 

ВКУПНО 111.827 

16.ПАРК ТВ ТЕРА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 5.200 0,7 15 54.600 

2 
собирање 

покосена трева 
 5.200 0,8 15 62.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 30 45.000 

4 
копање на 

дупки 80х80х80 
64  310  19.840 

5 садење садници 64  155,4  9.946 

6 
кроење дрво во 

дрворед 
64  133,2  8.525 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
зимзелени 

садници 
64  1.000  64.000 

ВКУПНО 264.310 

17.ПАРК ДОВЛЕЏИК 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 4.600 0,7 15 48.300 

2 
собирање 

покосена трева 
 4.600 0,8 15 55.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 25 37.500 

4 
копање на 

дупки 50х50х50 
600  310  186.000 

5 
садење на 

грмушки(ружи) 
600  77,7  46.620 

6 
окопување на 

ружи и грмуш 
 300 24,9  7.470 

МАТЕРИЈАЛ  
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1 ружи 600  100  60.000 

ВКУПНО 441.090 

18.ПАРК ДРВЕН ПАЗАР 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревник 
 500 0,7 10 3.500 

2 
собирање 

покосена трева 
 500 0,8 10 4.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
копање на 

дупки 50х50х50 
20  310  6.200 

5 

садење 

декоративни  

садници 

20  77,7  1.554 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
декоративни 

садници 
20  400  8.000 

ВКУПНО 30.754 

19.ЦРН МОСТ-ПАРК 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.230 0,7 15 12.915 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.230 0,8 15 14.760 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 15 22.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 50.675 

20.КРУЖЕН ТЕК – ДУЛИЕ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.091 0,7 32 24.438 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.091 0,8 32 27.930 

3 
режење ружи и 

грмушки 
77  24,9 8 15.338 

4 
утовар на 

органски смет 
  1.500 30 45.000 

5 
копање на 

цветен дел 
 294 12,4 2 7.291 

6 
садење на 

цветни фигури 
 294 24,9 2 14.641 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 294 24,9 8 58.565 

8 полевање  1.385 1 120 166.200 
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МАТЕРИЈАЛ  

1 сезонски расад 15.000  5,4  81.000 

ВКУПНО 440.404 

21.КРУЖЕН ТЕК - ЦРН МОСТ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 115 0,7 32 2.576 

2 
собирање на 

покосена трева 
 115 0,8 32 2.944 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
копање на 

цветен дел 
 63 12,4 2 1.562 

5 
садење на 

цветни фигури 
 63 24,9 2 3.137 

6 
прашење на 

цветни фигури 
 63 24,9 8 12.550 

7 
режење ружи и 

грмушки 
91  24,9 8 18.127 

8 полевање  178  120 21.360 

МАТЕРИЈАЛ  

1 сезонски расад 3.500  5,4  18.900 

ВКУПНО 88.657 

22.КРУЖЕН ТЕК – УРЕД 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 198 0,7 32 4.435 

2 
собирање на 

покосена трева 
 198 0,8 32 5.069 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
режење ружи и 

грмушки 
10  24,9 8 1.992 

5 
копање на 

цветен дел 
 17 12,4 2 422 

6 
садење на 

цветни фигури 
 17 24,9 2 847 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 17 24,9 8 3.386 

8 полевање  215  120 25.800 

МАТЕРИЈАЛ  

1 сезонски расад 1.000  5.4  5400 

ВКУПНО 59.351 

23.КРУЖЕН ТЕК – ФИЛЏАН 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 
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1 

косење на 

тревна 

површина 

 477 0,7 32 10.685 

2 
собирање на 

покосена трева 
 477 0,8 32 12.211 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
режење ружи и 

грмушки 
18  24,9 8 3.586 

5 
копање на 

цветен дел 
 53 12,4 2 1.314 

6 
садење на 

цветни фигури 
 53 24,9 2 2.639 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 53 24,9 8 10.558 

8 Полевање  530  120 63.600 

МАТЕРИЈАЛ  

1 сезонски расад 3.000  5,4  16200 

ВКУПНО 135.793 

24.КРУЖЕН ТЕК – ВЕРО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 477 0,7 32 10.685 

2 
собирање на 

покосена трева 
 477 0,8 32 12.211 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
режење ружи и 

грмушки 
108  24,9 8 21.514 

5 
копање на 

цветен дел 
 53 12,4 2 1.314 

6 
садење на 

цветни фигури 
 53 24,9 2 2.639 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 53 24,9 8 10.558 

8 полевање  530  120 63.600 

МАТЕРИЈАЛ  

1 сезонски расад 3.000  5,4  16.200 

ВКУПНО 153.721 

25.КРУЖЕН ТЕК - ЛУК ОИЛ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 400 0,7 32 8.960 

2 
собирање на 

покосена трева 
 400 0,8 32 10.240 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 
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4 
режење ружи и 

грмушки 
69  24,9 8 13.745 

5 полевање  400  120 48.000 

ВКУПНО 95.945 

26.УЛИЦА 8МИ СЕПТЕМВРИ-ЖАРДИНИЕРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.000 0,7 10 14.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0,8 10 16.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

4 Полевање  800  120 96.000 

5 

окопување на 

ружи и 

грмушки 

 800 24,9 5 99.600 

6 
режење ружи и 

грмушки 
 800 24,9 5 99.600 

7 
копање на 

дупки 50х50х50 
200  155,4  31.080 

8 садење садници 200  77,7  15.540 

9 
сечење ивици 

на патеки 
 2.000 6,2  12.400 

10 
стружење 

коров од патеки 
 2.000 6,2  12.400 

МАТЕРИЈАЛ  

1 Ружи 100  100  10.000 

2 
декоративни 

садници 
100  400  40.000 

ВКУПНО 476.620 

27.УЛИЦА ПАРТИЗАНСКА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 15.000 0,7 10 105.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 15.000 0,8 10 120.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 150 225.000 

4 
гриблање на 

лист 
 15.000 1,5 10 225.000 

5 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

100  19,4 30 58.200 

6 
сечење ивици 

на патеки 
 6.000 6,2  37.200 

7 
стружење 

коров од патеки 
 6.000 6,2  37.200 
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8 
кроење дрво во 

дрворед 
414  133,2  55.145 

9 
кастрење на 

дрво 
207  755  156.285 

10 
копање на 

дупки 80х80х80 
20  310  6.200 

11 садење садници 20  155  3.100 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 

ВКУПНО 1.041.830 

28.УЛИЦА ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4000 0,7 10 28.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4000 0,8 10 32.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 60 90.000 

4 
гриблање на 

лист 
 4000 1,5 10 60.000 

5 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

30  19,4 30 17.460 

6 
сечење ивици 

на патеки 
 1500 6,2  9.300 

7 
стружење 

коров од патеки 
 1500 6,2  9.300 

8 
кроење дрво во 

дрворед 
60  133,2  7.992 

9 
кастрење на 

дрво 
30  755  22.650 

10 
копање на 

дупки 80х80х80 
30  310  9.300 

11 садење садници 30  155  4.650 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

ВКУПНО 310.152 

29.УЛИЦА БУЛЕВАР 1-ВИ МАЈ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.990 0,7 15 52.395 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.990 0,8 15 59.880 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 70 105.000 

4 
гриблање на 

лист 
 4.990 1,5 10 74.850 

5 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

30  19,4 30 17.460 

6 
сечење ивици 

на патеки 
 7.000 6,2  43.400 

7 
стружење 

коров од патеки 
 7.000 6,2  43.400 

8 
кроење дрво во 

дрворед 
508  133,2  67.666 

9 
кастрење на 

дрво 
254  755  191.770 

10 
копање на 

дупки 80х80х80 
30  310  9.300 

11 садење садници 30  155  4.650 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

ВКУПНО 689.271 

30.УЛИЦА ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ(со преден дел станбени објекти) 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 5.919 0,7 15 62.150 

2 
собирање на 

покосена трева 
 5.919 0,8 15 71.028 

3  
утовар на 

органски смет 
  1.500 100 150.000 

 4 
гриблање на 

лист 
 2.863 1,5 10 42.945 

 5 
сечење ивици 

на патеки 
 2.000 6,2  12.400 

 6 
стружење 

коров од патеки 
 2.000 6,2  12.400 

7  

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

30  19,4 30 17.460 

 8 
кроење дрво во 

дрворед 
153  133,2  20.380 

 9 
кастрење на 

дрво 
75  755  56.625 

 10 
копање на 

дупки 80х80х80 
30  310  9.300 

 11 садење садници 30  155  4.650 

 12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

  листопадни 30  600  18.000 
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садници 

ВКУПНО 478.837 

31.УЛИЦА БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.500 0,7 15 26.250 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.500 0,8 15 30.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 50 75.000 

4 
гриблање на 

лист 
 2.500 1,5 10 37.500 

5 
сечење ивици 

на патеки 
 1.100 6,2  6.820 

6 
стружење 

коров од патеки 
 1.100 6,2  6.820 

7 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

20  19,4 30 11.640 

8 
кроење дрво во 

дрворед 
200  133,2  26.640 

9 
кастрење на 

дрво 
100  755  75.500 

10 
копање на 

дупки 80х80х80 
20  310  6.200 

11 садење садници 20  155  3.100 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 

ВКУПНО 318.970 

32.УЛИЦА СОЛУНСКА  

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.921 0,7 10 13447 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.921 0,8 10 15368 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 25 37.500 

4 
гриблање на 

лист 
 1.921 1,5 5 14.408 

5 
сечење ивици 

на патеки 
 4.000 6,2  24.800 

6 
стружење 

коров од патеки 
 4.000 6,2  24.800 

7 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

50  19,4 30 29.100 
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8 
кроење дрво во 

дрворед 
50  133,2  6.660 

9 
кастрење на 

дрво 
25  755  18.875 

10 
копање на 

дупки 50х50х50 
200  155  31.000 

11 садење садници 200  77,7  15.540 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
декоративни 

садници 
200  400  80.000 

ВКУПНО 312.998 

33.УЛИЦА МАКЕДОНСКА ФАЛАНГА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.000 0,7 15 21.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0,8 15 24.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 30 45.000 

4 
гриблање на 

лист 
 2.000 1,5 10 30.000 

5 
сечење ивици 

на патеки 
 3.000 6,2  18.600 

6 
стружење 

коров од патеки 
 3.000 6,2  18.600 

7 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

20  19,4 30 11.640 

8 
кроење дрво во 

дрворед 
157  133,2  20.912 

9 
кастрење на 

дрво 
80  755  60.400 

10 
копање на 

дупки 80х80х80 
20  310  6.200 

11 садење садници 20  155  3.100 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 

ВКУПНО 272.952 

34.УЛИЦА ПРИЛЕПСКА(со преден дел од станбени објекти) 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 7.209 0,7 15 75.695 

2 
собирање на 

покосена трева 
 7.209 0,8 15 86.508 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 30 75.000 

4 
гриблање на 

лист 
 1.400 1,5 10 21.000 

5 
сечење ивици 

на патеки 
 1.600 6,2  9.920 

6 
стружење 

коров од патеки 
 1.600 6,2  9.920 

7 
кроење дрво во 

дрворед 
84  133,2  11.189 

8 
кастрење на 

дрво 
42  755  31.710 

9 сечење дрво   1.500  1.500 

ВКУПНО 322.441 

35.УЛИЦА РУЖА ДЕЛЧЕВА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.200 0,7 10 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.200 0,8 10 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 25 37.500 

4 
сечење ивици 

на патеки 
 1.000 6,2  6.200 

5 
стружење 

коров од патеки 
 1.000 6,2  6.200 

ВКУПНО 67.900 

36.УЛИЦА МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.200 0,7 10 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.200 0,8 10 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 25 37.500 

4 
гриблање на 

лист 
 1.200 1,5 5 9.000 

5 
сечење ивици 

на патеки 
 1.300 6,2  8.060 

6 
стружење 

коров од патеки 
 1.300 6,2  8.060 

7 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

30  19,4 30 17.460 

8 
кроење дрво во 

дрворед 
60  133,2  7.992 

9 
кастрење на 

дрво 
30  755  22.650 
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10 
копање на 

дупки 80х80х80 
30  310  9.300 

11 садење садници 30  155  4.650 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

ВКУПНО 162.172 

37.УЛИЦА МАКЕДОНСКИ ГЕМИЏИИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.200 0,7 15 12.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.200 0,8 15 14.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

4 
сечење ивици 

на патеки 
 2.000 6,2  12.400 

5 
стружење 

коров од патеки 
 2.000 6,2  12.400 

6 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

90  19,4 30 52.380 

7 
кроење дрво во 

дрворед 
90  133,2  11.988 

ВКУПНО 146.168 

38.УЛИЦА РАСКРСНИЦА БАДО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.000 0,7 10 7.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0,8 10 8.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

ВКУПНО 45.000 

39.УЛИЦА СТУДЕНТСКА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.000 0,7 10 7.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0,8 10 8.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

4 
кроење дрво во 

дрворед 
30  133,2  3.996 
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5 
кастрење на 

дрво 
15  755  11.325 

ВКУПНО 60.321 

40.УЛИЦА ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТОТ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 800 0,7 15 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0,8 15 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 25 37.500 

4 
гриблање на 

лист 
 800 1,5 15 18.000 

5 
сечење ивици 

на патеки 
 1.000 6,2  6.200 

6 
стружење 

коров од патеки 
 1.000 6,2  6.200 

7 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

10  19,4 30 5.820 

8 
кроење дрво во 

дрворед 
110  133,2  14.652 

9 
кастрење на 

дрво 
55  755  41.525 

10 
копање на 

дупки 80х80х80 
10  310  3.100 

11 садење садници 10  155  1.550 

12 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
10  600  6.000 

ВКУПНО 160.047 

41.ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ(КОСИНА) 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.700 0,7 10 11.900 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.700 0,8 10 13.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

ВКУПНО 40.500 

42.НАСЕЛБА РЕМО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
косење на 

тревна површ. 
 5.000 0,7 10 35.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 5.000 0,8 10 40.000 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 50 75.000 

4 
гриблање на 

лист 
 5.000 1,5 10 75.000 

5 
сечење ивици 

на патеки 
 2.600 6,2  16.120 

6 
стружење 

коров од патеки 
 2.600 6,2  16.120 

ВКУПНО 257.240 

43.НАСЕЛБА КАРПОШ И КЛАНИЦА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 42.941 0,7 10 300.587 

2 
собирање на 

покосена трева 
 42.941 0,8 10 343.528 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 250 375.000 

4 
сечење ивици 

на патеки 
 2.200 6,2  13.640 

5 
стружење 

коров од патеки 
 2.200 6,2  13.640 

6 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

50  19,4 30 29.100 

7 
копање на 

дупки 80х80х80 
50  310  15.500 

8 садење садници 50  155  7.750 

9 сечење дрво   1.500  1.500 

МАТЕРИЈАЛ   

1 
зимзелени 

садници 
50  1.000  50.000 

ВКУПНО 1.150.245 

44.НАСЕЛБА СТАРА БОЛНИЦА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.500 0,7 10 17.500 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.500 0,8 10 20.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 25 37.500 

4 
сечење ивици 

на патеки 
 300 6,2  1.860 

5 
стружење 

коров од патеки 
 300 6,2  1.860 

6 
кроење дрво во 

дрворед 
40  133,2  5.328 

7 
кастрење на 

дрво 
20  755  15.100 



 

2019 27 

 

ЈП Комуналец Битола 

8 
поправка на 

клупи 
  500  500 

9 сечење дрво   1.500  1.500 

ВКУПНО 101.148 

45.ДЕТСКИ ПАРК ЃОРГИ СУГАРЕВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.596 0,7 15 16.758 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.596 0,8 15 19.152 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

4 
гриблање на 

лист 
 1.596 1,5 10 23.940 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
15  133,2  1.998 

6 
кастрење на 

дрво 
7  755  5.285 

7 
поправка на 

клупи 
  500  500 

8 сечење дрво   1.500  1.500 

9 
копање на 

дупки 50х50х50 
30  155  4.650 

10 садење садници 30  77,7  2.331 

11 
копање ровови 

за жива ограда 
 50 62,2  3.110 

12 
садење на жива 

ограда 
 50 31,1  1.555 

МАТЕРИЈАЛ   

1 
декоративни 

садници 
30  400  12.000 

2 лигуструм 500  15  7.500 

ВКУПНО 130.279 

46.ДЕТСКИ ПАРК УШИЦИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.460 0,7 10 10.220 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.460 0,8 10 11.680 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
15  133,2  1.998 

ВКУПНО 39.398 

47.ДЕТСКИ ПАРК БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ 



 

2019 28 

 

ЈП Комуналец Битола 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.610 0,7 10 11.270 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.610 0,8 10 12.880 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
10  133,2  1.332 

ВКУПНО  40.982 

48.ДЕТСКИ ПАРК БУКОВСКИ ЛИВАДИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.000 0,7 10 21.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.000 0,8 10 24.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
10  133,2  1332 

ВКУПНО 61.832 

49.ДЕТСКИ ПАРК СТРЕЛИШТЕ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.968 0,7 10 20.776 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.968 0,8 10 23.744 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 60.020 

50.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ ПАНОВСКИ 

Р.БР

. 
Опис Парче 

Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 8.711 0,7 10 60.977 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.711 0,8 10 69.688 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 
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4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
копање на 

дупки 80х80х80 
60  310  18.600 

6 садење садници 60  155  9.300 

7 Полевање  120  100 12.000 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
зимзелени 

садници 
60  1.000  60.000 

ВКУПНО 261.065 

51.ДЕТСКИ ПАРК ПАВЕЛ ШАТЕВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 800 0,7 10 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0,8 10 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 27.500 

52.ДЕТСКИ ПАРК КАРПОШ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.350 0,7 10 16.450 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.350 0,8 10 18.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 50.750 

53.ДЕТСКИ ПАРК МАЛ ПАРИЗ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.530 0,7 10 17.710 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.530 0,8 10 20.240 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 53.450 

54.ДЕТСКИ ПАРК Д.И.МУРАТОТ - МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 
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р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.680 0,7 10 32.760 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.680 0,8 10 37.440 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 85.700 

55.ДЕТСКИ ПАРК ЧИНАР 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 890 0,7 10 6.230 

2 
собирање на 

покосена трева 
 890 0,8 10 7.120 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 28.850 

56.ДЕТСКИ ПАРК БРУСНИЧКА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.600 0,7 10 32.200 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.600 0,8 10 36.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 84.500 

57.ДЕТСКИ ПАРК СЕЗАМ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.800 0,7 10 19.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.800 0,8 10 22.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
копање на 

дупки 80х80х80 
30  310  9.300 
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6 
кроење дрво во 

дрворед 
10  133,2  1.332 

7 садење садници 30  155  4.650 

8 полевање  60  100 6.000 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
зимзелени 

садници 
30  1.000  30.000 

ВКУПНО 108.782 

58.ДЕТСКИ ПАРК БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 750 0,7 10 5.250 

2 
собирање на 

покосена трева 
 750 0,8 10 6.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 10 15.000 

4 
Поправка на 

клупи 
1  500           500 

ВКУПНО 26.750 

59.СЕЛО ЕГРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.350 0,7 8 7.560 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.350 0,8 8 8.640 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 28.700 

60.СЕЛО ГОРНО ОРИЗАРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.500 0,7 8 19.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.500 0,8 8 22.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 54.500 

61.СЕЛО ЛОГОВАРДИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 
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1 

косење на 

тревна 

површина 

 800 0,7 8 4.480 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0,8 8 5.120 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 22.100 

62.СЕЛО БИСТРИЦА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 6.650 0,7 8 37.240 

2 
собирање на 

покосена трева 
 6.650 0,8 8 42.560 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 92.300 

63.СЕЛО КУКУРЕЧАНИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.500 0,7 8 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.500 0,8 8 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 полевање  1.500  120 180.000 

6 
копање на 

дупки 50х50х50 
10  155  1.550 

7 садење садници 10  77,7  777 

МАТЕРИЈАЛ   

1 
декоративни 

садници 
10  400  4.000 

ВКУПНО 216.827 

64.СЕЛО ЛОПАТИЦА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.250 0,7 8 7.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.250 0,8 8 8.000 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 27.500 

65.СЕЛО ЛАВЦИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 560 0,7 8 3.136 

2 
собирање на 

покосена трева 
 560 0,8 8 3.584 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 19.220 

66.СЕЛО ДОЛНО ОРИЗАРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.000 0,7 8 11.200 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0,8 8 12.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 36.500 

67.СЕЛО КАНИНО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 400 0,7 8 2.240 

2 
собирање на 

покосена трева 
 400 0,8 8 2.560 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 17.300 

68.СЕЛО КРСТОАР 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 6.000 0,7 8 33.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 6.000 0,8 8 38.400 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 84.500 

69.СЕЛО КРКЛИНО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 900 0,7 8 5.040 

2 
собирање на 

покосена трева 
 900 0,8 8 5.760 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 23.300 

70.СЕЛО БРУСНИК 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.000 0,7 8 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0,8 8 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 24.500 

71.СЕЛО ПОЕШЕВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 9.000 0,7 8 50.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 9.000 0,8 8 57.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 120.500 

72.СЕЛО ЦАПАРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.500 0,7 8 19.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.500 0,8 8 22.400 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 54.500 

73.СЕЛО КРАВАРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.000 0,7 8 22.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.000 0,8 8 25.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 60.500 

74.СЕЛО ДИХОВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.000 0,7 8 22.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.000 0,8 8 25.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 60.500 

75.СЕЛО БУКОВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 9.000 0,7 8 50.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 9.000 0,8 8 57.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 120.500 

76.СЕЛО ТРНОВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.600 0,7 8 25.760 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.600 0,8 8 29.440 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 67.700 

77.МЕСНА ЗАЕДНИЦА ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.000 0,7 8 11.200 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0,8 8 12.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 36.500 

78.МЕСНА ЗАЕДНИЦА ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.000 0,7 8 16.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.000 0,8 8 19.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 48.500 

79.МЕСНА ЗАЕДНИЦА СТИВ НАУМОВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.000 0,7 8 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0,8 8 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 24.500 

80.МЕСНА ЗАЕДНИЦА СТЕВЧЕ ПАТАКОТ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 500 0,7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0,8 8 3.200 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 14.000 

81.МЕСНА ЗАЕДНИЦА ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 13.360 0,7 8 74.816 

2 
собирање на 

покосена трева 
 13.360 0,8 8 85.504 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 35 52.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 213.320 

82.МЕСНА ЗАЕДНИЦА ЃОРГИ НАУМОВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 800 0,7 8 4.480 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0,8 8 5.120 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 17.600 

83.МЕСНА ЗАЕДНИЦА ПАНДЕ КАЈЗЕРО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 500 0,7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0,8 8 3.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
15  133  1.995 

ВКУПНО 15.995 

84.МЕСНА ЗАЕДНИЦА КОЧО ДЕСАНО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 300 0,7 8 1.680 
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2 
собирање на 

покосена трева 
 300 0,8 8 1.920 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 11.600 

85.МЕСНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ ЛАЧЕТО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.300 0,7 8 7.280 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.300 0,8 8 8.320 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
20  133  2.660 

ВКУПНО 30.760 

86.О.У.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.400 0,7 8 7.840 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.400 0,8 8 8.960 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
25  133  3.325 

6 
кастрење на 

дрво 
15  755  11.325 

ВКУПНО 43.950 

87.О.У.КОЛЕ КАНИНСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.000 0,7 8 16.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.000 0,8 8 19.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 кроење дрво во 20  133  2.660 



 

2019 39 

 

ЈП Комуналец Битола 

дрворед 

6 
кастрење на 

дрво 
10  755  7.550 

ВКУПНО 58.710 

88.О.У.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 13.500 0,7 8 75.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 13.500 0,8 8 86.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
80  133  10.640 

6 
кастрење на 

дрво 
40  755  30.200 

ВКУПНО 233.340 

89.О.У.ДАМЕ ГРУЕВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.200 0,7 8 12.320 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.200 0,8 8 14.080 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
15  133  1.995 

6 
кастрење на 

дрво 
8  755  6.040 

ВКУПНО 46.935 

90.О.У.ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 5.735 0,7 8 32.116 

2 
собирање на 

покосена трева 
 5.735 0,8 8 36.704 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
50  133  6.650 
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6 
кастрење на 

дрво 
25  755  18.875 

ВКУПНО 106.845 

91.О.У.СТИВ НАУМОВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.562 0,7 8 8.747 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.562 0,8 8 9.997 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
3  133  3.99 

6 
кастрење на 

дрво 
  755  755 

ВКУПНО 32.398 

92.О.У.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 500 0,7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0,8 8 3.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
5  133  665 

6 
кастрење на 

дрво 
2  755  1.510 

ВКУПНО 16.175 

93.О.У.ЃОРГИ СУГАРЕВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.500 0,7 8 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.500 0,8 8 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
10  133  1.330 

6 кастре. на дрво 5  755  3.775 



 

2019 41 

 

ЈП Комуналец Битола 

ВКУПНО 31.105 

94.О.У.ТРИФУН ПАНОВСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 500 0,7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0,8 8 3.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
6  133  798 

6 
кастрење на 

дрво 
3  755  2.265 

ВКУПНО 17.063 

95.ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 1.450 0,7 8 8.120 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.450 0,8 8 9.280 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
20  133  2.660 

6 
кастрење на 

дрво 
10  755  7.550 

ВКУПНО 40.110 

96.ГИМНАЗИЈА ТАКИ ДАСКАЛОТ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.370 0,7 8 13.272 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.370 0,8 8 15.168 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
30  133  3.990 

6 
кастрење на 

дрво 
15  755  11.325 

ВКУПНО 56.255 
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97.СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.863 0,7 8 27.233 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.863 0,8 8 31.123 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
15  133  1.995 

6 
кастрење на 

дрво 
7  755  5.285 

ВКУПНО 78.136 

98.СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 650 0,7 8 3.640 

2 
собирање на 

покосена трева 
 650 0,8 8 4.160 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
10  133  1.330 

6 
кастрење на 

дрво 
5  755  3.775 

ВКУПНО 20.905 

99.СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ШАПКАРОВ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 6.500 0,7 8 36.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 6.500 0,8 8 41.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 15 22.500 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
50  133  6.650 

6 
кастрење на 

дрво 
25  755  18.875 

ВКУПНО 126.525 

100.СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ 
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р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.500 0,7 8 14.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.500 0,8 8 16.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
  500  500 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
50  133  6.650 

6 
кастрење на 

дрво 
25  755  18.875 

ВКУПНО 68.025 

101.ПРИСТАПЕН ПАТ КОН ОХРИД 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.800 0,7 5 9.800 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО 9.933 

102.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ДИХОВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 4.000 0,7 5 14.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО 14.133 

103.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЛОГОВАРДИ 

р.бр Опис Парче 
Површин

а (м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 8.000 0,7 5 28.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО 28.133 

104.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРАВАРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 8.000 0,7 5 28.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО 28.133 
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105.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ТРНОВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 5.000 0,7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

  ВКУПНО          17.633 

106.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ОПТИЧАРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 10.000 0,7 5 35.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО 35.133 

107.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БИСТРИЦА 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 5.000 0,7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

  ВКУПНО         17.633 

108.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БРУСНИК 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.500 0,7 5 12.250 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО  12.383 

109.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ГОРНО ЕГРИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 15.000 0,7 5 52.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

  ВКУПНО         52.633 

110.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ПОЕШЕВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 14.000 0,7 5 49.000 
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2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО 49.133 

111.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БУКОВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 6.000 0,7 5 21.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО 21.133 

112.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРСТОАР 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.000 0,7 5 10.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО  10.633 

113.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО РОТИНО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.000 0,7 5 10.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2 1 133 

ВКУПНО 10.633 

114.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЦАПАРИ 

р.бр Опис Парче 
Површин

а (м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 8.000 0,7 5 28.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2  133 

ВКУПНО  28.133 

115.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БРАТИНДОЛ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.500 0,7 5 8.750 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2 1 133 

ВКУПНО 8.883 

116.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЦРНОБУКИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 
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1 

косење на 

тревна 

површина 

 5.000 0,7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2 1 133 

ВКУПНО 17.633 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.000 0,7 5 10.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2 1 133 

ВКУПНО 10.633 

117.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЗМИРНЕВО 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 3.000 0,7 5 10.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2 1 133 

ВКУПНО 10.633 

  

118.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЛИСОЛАЈ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 5.000 0,7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
  133,2 1 133 

ВКУПНО 17.633 

119.ДЕТСКА ГРАДИНКА ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА  

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 14.930 0,7 8 83.608 

2 
собирање на 

покосена трева 
 14.930 0,8 8 95.552 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 50 75.000 

4 
кастрење на 

дрво 
30  755  22.650 

5 
поправка на 

клупи 
  500  500 

6 сечење дрво   1.500  1.500 

ВКУПНО 278.810 

120.ДЕТСКА ГРАДИНКА МАЈСКИ ЦВЕТ  
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р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 8.521 0,7 8 47.718 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.521 0,8 8 54.534 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 30 45.000 

4 
кастрење на 

дрво 
20  755  15.100 

5 
поправка на 

клупи 
  500  500 

6 сечење дрво   1.500  1.500 

ВКУПНО 164.352 

121.ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
кроење на дрва 

во дрворед 
127  133  16.891 

2 
кастрење на 

дрво 
60  755  45.300 

3 

полевање на 

дрворед со 

цистерна 

130  19,4 30 75.660 

4 
копање на 

цветен дел 
 8 12,4 2 198 

5 
садење на 

цветни фигури 
 8 24,9 2 398 

6 
прашење на 

цветни фигури 
 8 24,9 8 1.594 

7 

режење на 

ружи и 

грмушки 

 170 24,9 8 33.864 

8 
поправка на 

клупи 
  500  500 

9 
копање на 

дупки 80х80х80 
10  310  3.100 

10 садење садници 10  77,7  777 

МАТЕРИЈАЛ  

1 
листопадни 

садници 
10  600  6.000 

2 сезонски расад 400  5,4  2.160 

ВКУПНО 186.442 

122.ШИРОК СОКАК 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 
садење 

сезонски расад 
 50 24,9 2 2.490 

2 
полевање на 

жардињери 
100  2,5 150 37.500 

3 поправка на   500  500 
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клупи 

4 
утовар на 

органски смет 
  1.500 2 3.000 

5 
копање на 

дупки 50х50х50 
50  155,4  7.770 

6 
садење на 

садници 
50  77,7  3.885 

МАТЕРИЈАЛ  

1 сезонски расад 2500  5,4  13.500 

2 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

ВКУПНО 88.645 

123.ПАРК ШУМА ТУМБЕ КАФЕ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 2.850 0,7 8 15.960 

2 
собирањена 

покосена трева 
 2.850 0,8 8 18.240 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 30 45.000 

4 
кастрење на 

дрвја 
50  755  37.750 

5 
поправка на 

клупи 
  500  500 

ВКУПНО 117.450 

124.ФОНТАНА МУЗЕЈ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 250 0,7 32 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 250 0,8 32 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 5 7.500 

4 полевање  350 1 80 28.000 

5 
копање на 

цветен дел 
 100 12,4 2 2.480 

6 
садење на 

цветни фигури 
 100 24,9 2 4.980 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 100 24,9 8 19.920 

8 
копање на 

дупки 50х50х50 
20  155  3.100 

9 
садење на 

садници 
20  77.,  1.554 

МАТЕРИЈАЛ  

1 сезонски расад 5000  5,4  27.000 

2 декорат. саднц 20  400  8.000 
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ВКУПНО 114.534 

125.СТАДИОН ТУМБЕ КАФЕ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 9.965 0,7 30 209.265 

2 
собирање на 

покосена трева 
 9.965 0,8 30 239.160 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 60 90.000 

ВКУПНО 538.425 

126.ПОМОШНИ ФУДБАЛСКИ СТАДИОНИ 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 8.000 0,7 30 168.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.000 0,8 30 192.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 50 75.000 

ВКУПНО 435.000 

127.СПОРТСКА САЛА БОРО ЧУРЛЕВСКИ(НАДВОРЕШНИ ОБЈЕКТИ) 

р.бр Опис Парче 
Површина 

(м²) 
Цена  

Бр. на 

повторувања 
Износ 

1 

косење на 

тревна 

површина 

 8.000 0,7 10 56.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.000 0,8 10 64.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1.500 20 30.000 

4 

машинско 

гриблање на 

вешачка трева 

 8.000 0,3 60 144.000 

ВКУПНО 294.000 

 

 

Од табеларниот приказ наредовните ктивности можи да се констатира дека за 

2020 година се планира да се засадат околу 124.400 парчина сезонски расад,690 

парчина декоративни садници,750 парчина ружи,345 парчина зимзелени 

садници,250 парчина листопадни садници и околу 500 парчина лигуструм. 

 

За реализација на програмата се предвидуваат 30.749.129 денари. 

 

Битола                         ЈП Комуналец 

декември, 2019           Директор 

Панде Богоевски 
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